平成　　　年　　　月　　　日

江南市立古知野南小学校長殿
学校施設設備使用･借用願
下記のとおり使用・借用したいので、お願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　記
	１　使用･借用目的

	２　使用・借用物及び数量

	３　期間

　　　　　平成　　　年　　　月　　　日（　　）～  （1日限り）

　　　　　平成　　　年　　　月　　　日（　　）

  　　　返却予定            月　　　日（　　）　　　時　　　分頃

	４  借用者連絡先

    　　　氏名                                        印

	    　　　住所

	　　連絡先電話

	５　その他

　　　　※使用・借用物品を破損・紛失等した場合には、

　　　　　責任を持って補修・補償します。